様式第９号（第１１条関係）

年   月   日

西興部村長  様

住   所

事業所名称

代表者氏名

西興部村ふるさと納税返礼品開発等支援補助金実績報告書

    年  月  日付け西興部村指令第  号で交付決定のあった事業が完了したの

で、西興部村ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書

類等を添付し、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の実績  事業収支決算書（様式第 10号）のとおり

２ 事業の着手及び完了日  着手    年  月  日

              完了    年  月  日

３ 補助金交付決定額  金         円

４ 添付書類等

（１）事業収支決算書（様式第 10号）

（２）補助対象事業として実施した成果がわかる写真

（３）補助対象経費の支払を証する書類の写し

（４）その他村長が必要と認める書類

補助金の振込先

金融機関名  支店名

種   別  普通 ・ 当座

口座番号

カ   ナ

口座名義人